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بازگشت فراموش‌نشدنی ترامپ
ران‌دیسانتیس فرماندار ایالت فلوریدا اگرچه مهم‌ترین 
رقیب دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا، در انتخابات 
درون حزبی جمهوری‌خواهان به شمار می‌رود اما بخت او 
برای پیروزی روزبه‌روز در حال کاهش است. دیسانتیس و 
ترامپ ‌6ماه پیش درنظرسنجی‌های پایاپای پیش می‌رفتند 
اما اکنون دیسانتیس در موقعیت بسیار نامناسبی قرار دارد. 
ترامپ توانسته در ماه‌های گذشته جایگاه خود را در میان 
رای‌دهندگان جمهوری‌خواه بازپس بگیرد. واقعیت این است 
که حزب جمهوری‌خواه بیش از هر زمان دیگری »ترامپیزه« 
شده است. این حزب قویاً به ترامپیسم یعنی ترکیبی از 
پوپولیسم، حمایت‌گرایی، بومی‌گرایی و تحقیر هنجارها 
تبدیل شده‌است. با توجه به شرایط موجود، باید این احتمال 
را داد که رئیس‌جمهور بعدی آمریکا کسی خواهد بود که غرب 
را از هم خواهد گسیخت. کسی که تنها درصورت پیروزی در 

انتخابات نتیجه را می‌پذیرد.

بحران اعتماد به نهادهای صهیونیستی
ادامه ‌5 ماه اعتراض علیه نتانیاهو بارزترین نشانه افول چشمگیر اعتماد به نهادهای رسمی در رژیم صهیونیستی به شمار می‌آید

با وجود میلیون‌ها دلار هزینه، سازمان‌ها و نهادهای آمریکایی هر ماه هدف ده‌ها حمله سایبری قرار می‌گیرند 

کابوس حملات سایبری به زیرساخت‌های نظامی آمریکا 

نصرالله: جنگ بزرگ، اسرائیل‌را
نابود می‌کند

دبیر کل جنبش حزب‌الله، شامگاه پنجشنبه به 
مناسبت سالروز آزادسازی لبنان موسوم به »عید 
مقاومت و آزادسازی« سخنرانی کرد و بار دیگر گفت 
که جنگ با دشمن صهیونیستی به پایان نرسیده است.
سیدحسن نصرالله،  با بیان اینکه جبهه داخلی 
صهیونیستی، ضعیف شده است و اسرائیلی‌ها نیز آماده 
فرار هستند، خاطرنشان کرد: ما همچنان به آزادی 
فلسطین، اقامه نماز در مسجدالاقصی و نابودی رژیم 
اسرائیل امید داریم. در حال حاضر، توانمندی‌های 

نظامی گروه‌های مقاومت افزایش یافته است.
نصرالله گریزی هم به مانور اخیر حزب‌الله زد که مایه 
وحشت صهیونیست‌ها و آمریکا شده و تأکید کرد: مانور 
اخیر حزب‌الله، مؤید آمادگی آن است. این مسئله، 
تأثیر منفی بر گردشگری - در فلسطین اشغالی - و 
شهرک‌نشینان شمال فلسطین دارد. اسرائیلی‌ها 
به ‌خاطر افت شدید قیمت شِــکل )واحد پول 
صهیونیستی( در برابر دلار، از تهدیدهای خود دست 
برداشتند. من خطاب به نخست‌وزیر دشمن می‌گویم 
که آگاه باشید و در ارزیابی‌های خود دچار اشتباه 
نشوید. ممکن است، در کرانه باختری، فلسطین، 
سوریه یا ایران، اشتباهی مرتکب شوید که باعث انفجار 
کل منطقه شود. ممکن است اشتباه محاسباتی شما 
به جنگ بزرگ در منطقه ختم شود که احتمالا شما را 

ساقط خواهد کرد.

نقل‌قول خبر

‌خبر

کیوسک

پیروزی مخالفان من به معنی موفقیت 
نزول‌خواران است

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور 
ترکیه: پیروزی رقیب من به معنی 
موفقیت نزول‌خواران لندن‌نشین، 
شرکت‌های آمریکایی و تروریست‌ها 
خواهد بود. نباید به کسانی که درصدد 
اخال در اتحاد و صلح در داخل ترکیه 
هستند، فرصت دهیم. آنها می‌گویند 
که اردوغان باید ببازد. )سی.ان.ان.ترک(

سلاح گرم، قاتل شماره یک کودکان 
آمریکایی است

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا: قاتل 
شماره یک کودکان آمریکایی، سلاح‌های 
گرم است. تا زمانی که کنگره، قوانین ایمنی 
اسلحه را تصویب نکند و سلاح‌های جنگی 
را از خیابان‌های ما و از دست افراد خطرناک 
دور نگه ندارد و تا هنگامی که ایالت‌ها نیز 
همین کار را انجام ندهند، ما نمی‌توانیم به 

تکرار تیراندازی‌ها پایان دهیم. )رویترز(

برای جلوگیری از هسته‌ای‌شدن اوکراین 
حمله پیش‌دستانه انجام می‌دهیم

دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت 
ملی روسیه: اگر غرب تصمیم بگیرد به 
اوکراین تسلیحات هسته‌ای ارائه کند،   
این بدان معنی است که موشک‌های 
هسته‌ای به آنها خواهد رسید و در مقابل 
روسیه نیز مجبور خواهد بود که یک حمله 
پیش‌دستانه برای جلوگیری از هسته‌ای 

شدن اوکراین انجام دهد. )اسپوتنیک(

ترور پوتین، از تکذیب تا تأیید 
روایت ترور ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، وارد فصل 
جدیدی شده است؛ »فصل کی‌ بود، کی بود؟ من نبودم!« 
درحالی‌که رویکرد ضدونقیض اوکراین در غائله حمله تروریستی 
چند هفته پیش به کاخ کرملین همچنان ادامه دارد، آمریکایی‌ها 
که پیش‌تر هرگونه اطلاع از طرح ترور رئیس‌جمهور روسیه را 
تکذیب کرده بودند حالا با گرفتن انگشت اتهام به‌سوی کی‌یف، 
ضمن تبری‌جستن از این اقدام تأیید می‌کنند که اوکراینی‌ها در 
پس این اقدام تروریستی تبلیغاتی قرار داشته‌‎اند. این در حالی 
است که دولت اوکراین از یک‌سو، همچنان دست داشتن در 
حمله پهپادی به کاخ کرملین را تکذیب می‌کند و از سوی دیگر، 
مقام‌های اوکراینی جسته و گریخته از لیست تروری صحبت 
می‌کنند که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و یوگنی 
پریگوژین، فرمانده ارتش خصوصی روسیه، موسوم به »واگنر« 

در صدر آن قرار دارند.
در تازه‌ترین تحول، روزنامه نیویورک‌تایمز به نقل از چند مقام 
ناشناس آمریکایی نوشته است: اگرچه هنوز مشخص نیست 
که آیا ولودیمیر زلينسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، از طرح ترور 
پوتین اطلاع داشته یا نه، اما یک چیز مشخص است و آن اینکه 
پهپادهای استفاده شده در حمله به کرملین از فاصله کوتاهی در 
داخل مسکو یا اطراف آن، پرتاب شده و مواد منفجره محدودی که 
با خود داشتند نشان می‌دهد که اوکراینی‌ها بیشتر علاقه داشته‌اند 

یک عملیات روانی اجرا کنند تا عملیات مؤثر نظامی.
گزارش این روزنامه آمریکایی در شرایطی است که آمریکایی‌ها 
پیش‌تر در واکنش به حمله تروریستی به کاخ کرملین، ابتدا این 
حمله را دروغ رسانه‌ای روس‌ها خواندند اما با انتشار فیلم‌های 
مربوط به این واقعه، کرملین را به‌دست داشتن در این ماجرا 
متهم و ادعا کردند که روسیه قصد دارد با چنین اقداماتی تشدید 

حملات خود در میادین جنگ را توجیه کند.
در گزارش نیویورک‌تایمز آمده که آمریکا مکالمه‌ای از مقام‌های 
روسی را شنود کرده که در آن از اطلاعاتی صحبت می‌شود که 
نشان می‌دهد اوکراین در این حملات پهپادی نقش داشته است؛ 
امری که باعث شده تا سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا متقاعد شوند 

این حمله توسط خود روس‌ها انجام نشده است.
داستان چند هفته پیش و از جایی آغاز شد که دفتر 
ریاست‌جمهوری روسیه طي خبری فوری اعلام کرد که محل 
اقامت ولادیمیر پوتین در کاخ کرملین هدف حمله پهادی قرار 
گرفته، اما نیروهای امنیتی روسیه موفق شدند با اقدامات جنگ 
الکترونیکی پهپادهای انتحاری کامیکازه را منهدم کنند. به‌گفته 
روس‌ها، این حمله خسارت و تلفاتی در پی نداشت و پوتین هم 
به‌علت اینکه در زمان حمله در خارج از پایتخت بوده، آسیبی 
ندیده است. دولت روسیه در آن زمان مسئولیت این حمله را 
متوجه کی‌‌یف دانست و دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ 
کرملین، هم تأکید کرد که این اقدام تروریستی برنامه‌‌ریزی‌ 
شده تلاش برای ترور رئیس‌‌جمهور بوده است. پسکوف تأکید 
کرد که مسکو هم این حق را برای خود محفوظ می‌دارد که در 
زمان و مکان مناسب به این اقدام پاسخ دهد. با این حال میخائیلو 
پودولیاک، مشاور ولودیمیر زلينسکی بلافاصله با ارسال پیامی به 
خبرنگاران هرگونه ارتباط دولت و ارتش اوکراین با این حمله را رد 
کرد و مدعی شد که اوکراین هیچ ارتباطی با حملات پهپادی به 
کرملین ندارد، ادعاهایی که حالا آمریکایی‌ها نیز آن را رد و تأیید 
کرده‌اند که اوکراینی‌ها با این اقدام بیشتر به‌دنبال یک عملیات 
روانی بوده‌اند که البته با توجه به اشراف اطلاعاتی روس‌ها به 

ضد‌خودشان تبدیل شد.‌‌

جامائیکا در پی حذف حاکمیت سلطنت 
انگلیس بر این کشور

روزالیا همیلتون، رئیس گروه حقوق بشری موسوم به »حامیان 
شبکه جامائیکا« به نشریه اکسپرس گفت که مردم این کشور سال 
آینده )میلادی( به خلاص شدن از پادشاهی چارلز بر کشور رأی 
خواهند داد. نخست‌وزیر جامائیکا در‌ماه مارس گذشته از برنامه 
دولت برای تشکیل کمیته اصلاح قانون اساسی خبر داده بود. مارلن 
مالاهو فورته، وزیر امور حقوقی و قانون اساسی جامائیکا هم گفت 
که یک همه‌پرسی فوری ممکن است در سال ۲۰۲۴ برگزار شود. 
رئیس گروه حقوق بشری »حامیان شبکه جامائیکا« می‌گوید: »ما 
از نظام جمهوری‌ای دفاع می‌کنیم که مردم جامائیکا را مستقل 
کند.« همیلتون ادامه داد: جامائیکایی‌ها به بلوغ رسیده‌اند. بیشتر 
مردم علاقه‌ای به سلطنت انگلیس ندارند. نسل قدیمی که با الیزابت 
بزرگ شده‌اند، از دنیا رفته‌اند. نسل جوان این وابستگی را ندارد و 

بسیاری از آنها حتی نمی‌دانند پادشاه جدید کیست.

دریچه

رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

هفته‌نامه اکونومیست]انگلیس[

فلسطین اشغالی حداقل از حدود ‌5ماه پیش تاکنون صحنه اعتراضات 

و درگیری‌های داخلی است. اعتراضاتی که علیه برنامه‌های کابینه 
تندروی »بنیامین نتانیاهو« و همزمان با روی کارآمدن مجدد او در ابتدای 
زمستان سال گذشته آغاز شد و همچنان ادامه دارد. این اعتراضات 
به‌صورت ثابت در همه شامگاه‌های شنبه برگزار شده و در مواردی نیز 

اعتراضات به سایر روزهای هفته نیز کشیده شده است. اعتراضاتی که 
زیر باران موشکی جهاد اسلامی علیه اشغالگران هم برگزار شد و ساکنان 
مناطق اشغالی نشان دادند که حتی با وجود جنگ اما همچنان به جنبش 

اعتراضی خود علیه نتانیاهو ادامه خواهند داد.

تازه‌ترین اعتراضات ضدنتانیاهو روز پنجشنبه مقابل اقامتگاه او 
در قدس اشغالی برگزار شد. سایت عبری‌زبان وای‌نت اعلام کرد، 
حدود ۵۵۰شهروند اسرائیلی در اعتراض به طرح اصلاحات در 
دستگاه قضایی مقابل منزل بنیامین نتانیاهو تظاهرات کردند 
و پلیس رژیم صهیونیستی نیز برای پراکنده‌کردن جمعیت 
معترضان به زور متوسل شد. گفته شده پلیس در این راستا 
با ایجاد موانعی از حضور تظاهرات‌کنندگان در نزدیکی منزل 
نتانیاهو جلوگیری و 2 نفر از معترضان را هم بازداشت کرده 
است. براساس این گزارش، معترضان اسرائیلی در شعارهای 
خود اعلام کردند که اینجا آمدیم تا به دیکتاتور )نتانیاهو( 
بگوییم انقلاب حقوقی را متوقف کند چراکه به‌خاطر آن 
آمریکا او را تحریم کرده و امنیت ما نیز به خطر افتاده است. 
2 روز قبل از اعتراضات روز پنجشنبه نیز معترضان در روز 
سه‌شنبه( علیه اقدام کابینه نتانیاهو در خصوص اختصاص 
مبالغ بالایی به یهودی‌های مذهبی در بودجه سال جدید، در 
شهر قدس اشغالی تظاهرات کرده و ائتلاف راست حاکم را به 
غارت اموال دولت متهم کرده بودند. ادامه اعتراضات در ‌5ماه 
گذشته بارزترین نشانه افول اعتماد به نهادهای رسمی در رژیم 
صهیونیستی است. در واقع ادامه این اعتراضات حکایت از ترس 
ساکنان مناطق اشغالی از ادامه کار کابینه نتانیاهو و برنامه‌های 

جنجالی دارد.‌

دیکتاتور نتانیاهو!

کاهش شدید اعتماد به نهادهای مهم رژیم صهیونیستی

انمنبع: موسسه دموكراسی اسرائیل
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پیروزی نتانیاهو در 
انتخابات پارلمانی

تصویب اولیه 
طرح اصلاحات 

قضایی در 
كنست

فراخوان نافرمانی 
مدنی علیه نتانیاهو

با گسترش اعتراضات 
و اعتصاب فرودگاه‌ها و 
شهرداری‌ها، نتانیاهو 
طرح تغییرات قضایی 

خود را تعلیق كرد

ادامه اعتراضات 
با وجود تعلیق 

طرح، معترضان 
خواستار توقف 
كامل طرح شدند

نتانیاهو طرح اسحاق 
هرتزوگ، رئیس ر‍ژیم 

صهیونیستی برای توافق با 
مخالفان را رد كرد

ادامه اعتراضات
 در نوزدهمین 

هفته پیاپی با وجود 
جنگ علیه نوار غزه 

آغاز نخستین 
دور اعتراضات 

علیه طرح 
اصلاحات 

قضایی كابینه 
نتانیاهو

تشكیل كابینه جدید 
نتانیاهو با ائتلاف 
تندروهای حریدی

رونمایی وزیر 
دادگستری از 

طرح اصلاحات 
قضایی با هدف 
كاهش نظارت 

دیوان عالی

درصد اعتماد به 3 نهاد صهیونیستی  از سال 2010 تا 2022

اعتماد صهیونیست‌ها به نهادهای رسمی‌‌شان چند سالی است که به پایین‌ترین میزان خود رسیده است، به 
طوری که تنها 35 درصد از ساكنان مناطق اشغالی فلسطین در سال 2022 به نهادهای رسمی اعتماد داشته‌اند.

%35

%61

ساکنان مناطق اشغالی فلسطین به‌شدت نگران اجرایی شدن طرح نتانیاهو برای تغییرات قوانین قضایی 
هستند. این طرح قرار است اختیار دیوان عالی رژیم صهیونیستی برای نظارت بر مصوبه‌های کنست)پارلمان 
رژیم صهیونیستی( را محدود کند و نمایندگان حاضر در کنست خواهند توانست بدون نگرانی از رد 
قوانین تصویب شده از سوی دیوان عالی، هر طرحی را که می‌خواهند به قانون تبدیل کنند. کنست رژیم 
صهیونیستی در حال حاضر در اختیار گروه‌های تندرو و فوق افراطی »حریدی« است و اگر نظارت دیوان 
عالی بر عملکرد آن حذف شود، نمایندگان تندرو طرح‌های موردنظر خود را در چارچوب قانون در جامعه 
صهیونیستی اجرایی خواهند کرد. ازجمله پیش‌تر، یکی از نمایندگان تندرو کنست اعلام کرده بود که 
با‌توجه به حرمت فعالیت‌‍ در روزهای شنبه براساس آموزه‌های یهودیت، فعالیت نیروگاه‌های تولید برق در 
این روز باید تعطیل شود. این طرح در حال حاضر نمی‌تواند به قانون تبدیل شود، چون حتی با وجود تصویب 
کنست، دیوان عالی آن را رد خواهد کرد، اما اگر نظارت و اختیارات دیوان عالی بر عملکرد کنست براساس 
طرح نتانیاهو حذف شود، نمایندگان تندرو، این طرح و سایر طرح‌‎های جنجالی خود را قانونی خواهند کرد.

 »میدل ایست‌ای« در گزارشی نتانیاهوی امروزی را یک نخست‌وزیر شکست خورده می‌داند که به استثنای گروه‌های 
تندرو حریدی، سایر گروه‌های سیاسی و حتی متحدان راست‌گرا و افراطی سابق او نیز به جمع مخالفانش پیوسته‌اند. 
صدای بلند اعتراضاتی که در همه شنبه‌شب‌های ‌5ماه گذشته در تل‌آویو و دیگر شهرها بلند شده است، بر توقف طرح 
تغییر قوانین قضایی نتانیاهو تأکید دارد، اما به‌نظر می‌رسد که نتانیاهو تصمیمی به عقب‌نشینی در برابر موج اعتراضات 
ندارد، چون این طرح قضایی تنها راه فرار نتانیاهو از محکومیت زندان است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دارای 
4پرونده فساد در سیستم قضایی رژیم صهیونیستی است که به پرونده‌های 1000تا 4000هزار مشهورند. این پرونده‌ها 
شامل استفاده از خدمات دولتی در مصارف شخصی، دریافت هدایای گرانبها به‌عنوان رشوه و پرونده فروش زیردریایی 
هستند که پس از گذشت 7سال از زمان مطرح شدن نخستین آنها هنوز هیچ‌یک به نتیجه نرسیده‌اند و دادگاه، پرونده 
را باز نگه داشته است. نتانیاهو امیدوار است با تغییر قوانین قضایی و دادن اختیار بیشتر به نمایندگان، بتواند حکم 
تبرئه خود را از کنست بگیرد و از محکومیت‌های سنگین فرار کند. فراتر از این، این سطح از تنش سیاسی در تاریخ 

رژیم موقت صهیونیستی بی‌سابقه بوده و نشانه‌ای غیرقابل تردید از افول و نابودی صهیونیست‌ها به شمار می‌آید.

فرار از پرونده‌های فسادتعطیلی نیروگاه‌های برق در روزهای شنبه

مقاطع کلیدی در اعتراضات 5 ماهه اخیر سرزمین‌های اشغالی

 تعطیلی مهدکودک‌ها در انگلیس
 به دلیل بحران معیشتی

تحقیقات دولت انگلیس در مورد تأثیر بحران هزینه‌های زندگی بر 
بخش مراقبت از کودکان خبر می‌دهد از هر ۱۰ مرکزی که در این 
زمینه فعالیت می‌کنند یک مرکز با خطر تعطیلی مواجه هستند و 
بیش از نیمی‌از آنها برای تأمین هزینه‌های خود به مشکل برخورد 
کرده‌اند. یاهو نیوز با گزارش این خبر افزود این ارقام نگرانی‌ها را 
در مورد ظرفیت رشد این بخش و رسیدن آن به توسعه ۴ میلیارد 
پوندی مدنظر دولت در جهت تحقق برنامه لندن برای »ارائه خدمات 
رایگان در زمینه مراقبت از کودکان« طبق برنامه پیش‌بینی‌شده 
در بودجه افزایش می‌دهد. در انگلیس در حال حاضر، والدینی که 
بیش از ۱۶ ساعت در هفته کار می‌کنند و کمتر از ۱۰۰ هزار پوند 
‌درآمد دارند، از ۳۰ ساعت مراقبت رایگان در هفته برای کودکان

 3 و 4 ساله برخوردار هستند. 

نیروی دریایی آمریکا از حمله سایبری به زیرساخت‌های 

گزارش2
حیاتی این سازمان خبر داده است. کارلوس دل تور، 
معاون فرماندهی نیروی دریایی آمریکا با بیان اینکه 
نیروی دریایی آمریکا هدف حمله سایبری قرار گرفته مدعی شد که این 
حملات از سوی هکرهای مورد حمایت دولت چین بوده است. چین 
نه‌تنها در سال‌های اخیر که به‌مدت چنددهه از این شیوه استفاده 
می‌کند. این مقام آمریکایی از بیان جزئیات درباره کمیت و کیفیت این 
حمله سایبری خودداری اما تأکید کرد که نیروی دریایی آمریکا در 
سال‌های گذشته همواره با چنین حملاتی دست و پنجه نرم کرده است.

   بخش‌ انرژی و نظامی زیر تیغ هکرها
بنابر این گزارش، بخش‌های انرژی، مالی، بهداشتی و نظامی 
همچنان با آمار بالای حملات هکری مواجه هستند. حملات 
سایبری در صنایع مربوط به این بخش‌ها به سرقت صد‌ها میلیون 
دلار منجر شده و همچنین به درز اطلاعات در این بخش‌ها و حتی 
اختلال در ارائه خدمات اساسی انجامیده است. بر همین اساس 
قانونگذاران و کارشناسان صنعتی در ماه‌های اخیر از سازمان‌های 
فدرال خواسته‌اند تا تلاش‌های خود را برای مقابله با حملات 

سایبری افزایش دهند.

   هزینه هنگفت و کمبود نیرو
اظهارات این مقام آمریکایی درباره تشدید حملات سایبری علیه ارتش آمریکا در 
شرایطی است که واشنگتن هرساله میلیون‌ها دلار برای تامین امنیت سایبری 
نهادهای دولتی و نظامی در این کشور هزینه می‌کند. وب‌سایت »هیل« پیش‌تر 
به تشدید تهدیدهای سایبری علیه نهادهای نظامی و دولتی آمریکا اشاره کرده 
و نوشته بود که در آمریکا موضوع امنیت سایبری به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های 
مقامات و قانونگذاران آمریکایی تبدیل شده، به‌ویژه اینکه با وجود تشدید چنین 
تهدیدهایی، بخش مقابله با تهدید‌های سایبری در آمریکا در تلاش‌های خود 
برای تقویت مقابله با حملات سایبری همچنان با کمبود نیروی کار مواجه است.

 زیرساخت‌های نیروی هوایی 
 نهادهای دولتی جورجیا

 شرکت امنیتی در مریلند
 اهداف دولتی در ایندیانا 

 مرکز دولتی درمانی در کنتاکی
 مرکز امنیتی در مریلند

 مرکز نظارت بر انتخابات در 
فلوریدا

 اهداف پلیس در تگزاس 

20
23

ی 
م

  سرقت اینترنتی 9میلیون دلار 
رمزارز در اوهایو 

  شبکه زیرساخت در 
کالیفرنیای‌شمالی

  مرکز پلیس در نیوجرسی
  ادارات دولتی در تنسی

  مراکز دولتی در میشیگان 
  زیرساخت‌های ارتباطی در گوام 

  ادارات دولتی در ویرجینیا 
  حمله گسترده به مراکز درمانی 

دولتی در جورجیا 

20
23

س 
مار

 اهداف دولتی در 

کارولینای‌جنوبی

 اهداف دولتی در اورگان 

 اهداف دولتی در ماساچوست 

 اهداف دولتی در رودآیلند

 دفتر دولتی سازمان آب در 

اوهایو 

 مرکز پلیس در کالیفرنیا 

20
23

ل 
وری

آ

 زیرساخت‌های ارتباطی در 
کلرادو 

 دفاتر دولتی فدرال در ویرجینیا 
 دفاتر دولتی فدرال در نیویورک

 مراکز اداری در کالیفرنیا 
 هک شدن حساب کاربری سفیر 

آمریکا در توییتر
 وب‌سایت دادگاه عالی در 

فلوریدا 
 حمله سایبری به مرکز پلیس در 

کالیفرنیا 

20
23

یه 
فور

 مراکز دولتی در نیوجرسی
 دفاتر اداری در آلاباما 

 زیرساخت‌های ارتباطی در 
کالیفرنیا

 حمله سایبری به فرودگاه 
در اوهایو 

 حمله گسترده و درز 
اطلاعات پلیس راهنمایی و 
رانندگی در سانفرانسیسکو

 وب‌سایت شهرداری اوهایو 

20
23

یه 
انو

ژ

نهادهای هدف قرار گرفته آمریکایی توسط هکرها از ابتدای سال 2023


